拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

    毎年恒例の湘南ジュニアテニストーナメントを多数の方のご理解、ご協力のもと開催致します。

   奮ってご参加下さい。この大会から、一人でも多く未来のチャンピオンが誕生する事をスタッフ一同

願っております。

   種    目 １８才以下   男子・女子シングルス （ 平成１２年 １月 １日 以降出生者）

 １６才以下   男子・女子シングルス （ 平成１４年        〃         ）

                １４才以下   男子・女子シングルス （ 平成１６年        〃         ）

                １２才以下   男子・女子シングルス （ 平成１８年        〃         ）

 １０才以下   男女混合シングルス  （ 平成２０年        〃         ）

 試合方法  １セットマッチ（６ゲームオール後タイブレーク）のトーナメント方式

                決勝は８ゲームプロセット（８ゲームオール後タイブレーク）

                試合は全てセルフジャッジで行います。事前にルールを良くご理解下さい。

★ 大会当日は安心してプレー出来る様、スタッフがコートを見廻っています。

                試合経験の少ない選手の方（特に１０、１２才以下）は、申込用紙の戦績欄にその旨

                ご記入下さい。

 ※10 歳以下は日本テニス協会のルールに基づき、グリーンボールを使用します

日    程

３ / ２ ６ ( 月 ) ２ ７ 日 （ 火 ） ２ ８ 日 （ 水 ） ２ ９ 日 （ 木 ） ３ ０ 日 （ 金 ）

予 備 日1 6 ・ 1 8 才 以 下 1 0 ・ 1 2 ・ 1 4 才 以 下 全 種 目

  ｻ ｰ ﾌ ｪ ｲ ｽ           クレーコート・人工芝（組数・天候によりﾅｲﾀｰを使用する場合もあります。）

   使 用 球     ダンロップ・フォート（10 才以下はグリーンボール）

   参 加 料     ３,５００円（税込）

   会 場     湘南ローンテニスクラブ

   申込方法      所定の申込書（コピー可、またはホームページ上より取り出せます）に記入の上

 参加料を添えて下記へ持参又は、郵送して下さい。

               申込後の返金はできません。

               （郵送は現金書留にてお願い致します。尚、電話でのお申込みは受付けておりません。）

   申込み先      湘南ローンテニスクラブ

               〒253-0082  茅ヶ崎市香川７－１２－１  ℡０４６７－５１－２７１１

   申込締切     ３月１１日（日）  午後５時まで

 郵便の場合３月１１日（日）必着

   ﾄﾞﾛｰ発表     ３月１９日（月）  当クラブホームページ上にて http://www.shonan-lawn-tc.com

                郵送希望の方には同日発送いたします。

   表 彰     優勝・準優勝・第 3 位（参加人数が少ない場合２位・３位の表彰を行わないこともございます）まで表彰致します。

   交 通     東海道線茅ケ崎駅又は、小田急線海老名駅より相模線にて香川駅下車、徒歩 8 分

   主 催     湘南ローンテニスクラブ

   協 賛     （株）ダンロップスポーツマーケティング

http://www.shonan-lawn-tc.com/